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KERKESE PER INFORMACION

Emér Mbiemér: Adresa postere: Data:
B R Adresa: Don Bosko Nénshkrimi:
Nr. 05.07.2022

(dérgimi i kérkesés elektronikisht kérkon emér, mbiemér,

E Rl

nénshkrim dhe dokument identifikimi té skanuar)

Une, oo | R T , nebaze . FT—
t€ drejtén e informimit kerkoj disa te dhena.

Sa subjekte te vetting-ut kane dhene doreheqjen qe nga fillimi i
reformes ne drejtesi?

Kush jane ata?

Mbi cfare arsyetimi eshte dhene dorehegja?




